luglio 2025; ‘ 

la relazione finale sulle attivita svolte dal dott. Luigi Mancuso, presentata in data 30 giugno 2025 ¢ 
acquisita agli atti dell’ufficio in data 1° luglio 2025 con il prot. n. 7281; 

la fattura elettronica n. 17/E del 07/10/2025 di € 3.328,00 (tremilatrecentoventotto/00), oneri 

inclusi, emessa dal dott. Luigi Mancuso, relativa alle competenze maturate nel mese di Giugno 2025 
e assunta agli atti dell’ufficio in data 08/10/2025 con il prot. n. 11027; 

I'attestazione rilasciata dal’INPS in data 08/10/2025 e assunta agli atti dell’ufficio in data

[...]

per le finalitd in premessa, il finanziamento, ’impegno c la liquidazione, nell’ambito del “PRA FSC 
21/27” - codice Caronte SI 1 37122 - ID FSCRI_RI_3370 - Codice Cup B71J24000670001 (voce 

“consulenza e assistenza tecnica” del Q.E. del PRA), della somma complessiva di € 3.328,00 

- (tremilatrecentoventotto/00), oneri inclusi, quale compenso lordo a favore del dott. Luigi Mancuso - 

Articolo 2 

Articolo 3 

C.F. MNC LGU 79L13 F158T - P. Iva n. 03784970836 per le attivita svolte nel mese di Giugno 
2025, in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale del 30 gennaio 2025 con Rep.